(1) Ita se habet allegatus textus 
Alexandri III, prout legitur in Decre
talibus cap. 1 de Reliquiis et Vene
ratione Sanctor. « Audivimus quod 
«quidam inter vos diabolica fraude 
«decepti, hominem quendam in po-
« tatione et ebrietate occisum quasi 
« sanctum (more infidelium) veneran-
«tur, cum vix pro talibus in ebrieta-

« tibiis peremptis Ecclesia permittat 
« orare : dicit enim Apostolus : ebriosi 
« regnum Dei non possidebunt. Illum 
« ergo non praesumatis de caetero co-
« 1ère, cum, etiamsi per eum miracula 
«.fiei'ent, non liceret vobis ipsum pro-
« Sancto absque auctoritate Romanae 
« Ecclesiae venerari ». 
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« quorum cultus immemorabilis discussus et adprobatus in S. Con-
« gregatione non est, quorum tamen nomina ex specialibus cir-
« cumstantiis fuerunt in Martyrologio Romano descripta ». 

Quamvis haec satis essent (ita prosequebatur Orator) ad amo-
vendam difficultatem, tamen etiam alia responsio suppetit. Ni
mirum gravissima indicia Sedis Apostolicae hac super re iam 
ruerunt prolata, quae, ni fallor, maius quidpiam praestant, quam 
simplicem declarationem facti historici, quae editur cum pronun
ciatum constare de cultu ab immemorabili tempore praestito. Eodem 
ipso saeculo XVII. quo Urbaniana prodierunt decreta, Innocen
tius XII. pandit indulgentiarum thesauros, quibus fideles alliciat 
ad pie celebfadum diem festum huius Virginis, quam Sanctae 
nomine compellare non dubitat (1). Clemens XI. monachis utrius
que sexus Ordinis Cisterciensis indulget, ut recitare possint sub 
ritu duplici Officium et Missam S. Iulianae virginis. Benedi
ctus XIII. pontificia auctoritate utitur, ut pia Confraternitas 
S. Iulianae maiora in Deo suscipiat incrementa, sodales plenariis 
indulgentiis locupletat, ac fidelibus omnibus parem gratiam lar
gitur, qui ecclesiam Cornelionensis monasterii die festo S, Iu
lianae visitaverint. 

Cum haec et alia, quae praetereo, a Supremis Antistitibus 
circa Iulianae cultum acta fuissent, mirum non est, si Urbania
nae disciplinae vindex et adsertor, Prosper Lambertini, cum Pro
motoris Fidei officio fungeretur, sine ambagibus de Iuliana scri
beret tanquam de Beata, et hunc illi titulum appingeret in ani
madversionibus, quas concinnavit cum ageretur de concessione 
Officii et Missae in honorem SS.mi Cordis Iesu. Scilicet cum Po-

( 1 ) Allegatum Pontificium Breve 
sequentis est tenoris : « Innocentius 
Papa XII universis Christifidelibus 
praesentes literas inspecturis salutem 
et apostolicam benedictionem. Ad au
gendam fidelium religionem et ani
marum salutem, caelestibus Ecclesiae 
thesauris pia charitate intenti, omni
bus utriusque sexus Christifidelibus, 
vere poenitentibus et confessis ac 
sacra communione refectis, qui eccle
siam seu capellani Sanctae Iulianae 
montis Cornelii, prope et extra muros